
UCHWAŁA NR XXXIII/333/2021 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Sobieńczyce oraz Myśliwce, stanowiącej część wsi 
Sobieńczyce, gmina Krokowa 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Kasztanowa” ulicy w miejscowości Sobieńczyce oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 149/9, 140/1, 30/1 część nr 108/5, część 81/2, 76/2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się nazwę „Klonowa” ulicy w miejscowości Sobieńczyce oznaczonej geodezyjnie jako część 
działki nr 108/5. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się nazwę „Jarzębinowa” ulicy w miejscowości Sobieńczyce oznaczonej geodezyjnie jako 
działka nr 36/1, 35/2, 15/5, 20/5, 28/5, 18/5, 19/1, część 14/5, 149/1, 102/1, 89/1, 87/4, 81/1, 80/1, 76/1, 72/9, 
108/3, 112/5, 111/1, 109/4, 109/7, 74/4, 74/2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

4. Nadaje się nazwę „Lipowa” ulicy w miejscowości Sobieńczyce oznaczonej geodezyjnie jako  działka nr 
149/3. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Nadaje się nazwę „Modrzewiowa” ulicy w miejscowości Sobieńczyce oznaczonej geodezyjnie jako 
działki nr 29 obręb Sobieńczyce, część działki nr 1, 3 obręb Karlikowo oraz w części wsi Sobieńczyce-
Myśliwce znaczonej geodezyjnie jako działki nr 58 obręb Sobieńczyce,. Położenie ulicy określa szkic 
sytuacyjny stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DADF913-575D-47EA-BFCA-0BAC1D5BFBE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/333/2021

Rady Gminy Krokowa

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DADF913-575D-47EA-BFCA-0BAC1D5BFBE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/333/2021

Rady Gminy Krokowa

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DADF913-575D-47EA-BFCA-0BAC1D5BFBE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/333/2021

Rady Gminy Krokowa

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DADF913-575D-47EA-BFCA-0BAC1D5BFBE8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/333/2021

Rady Gminy Krokowa

z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DADF913-575D-47EA-BFCA-0BAC1D5BFBE8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Wójta Gminy Krokowa wpłynął wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Sobieńczyce, dotyczący
kompleksowego nadania nazw ulicom w całej miejscowości Sobieńczyce wraz z Myśliwką. We wniosku
zaproponowano nazwy ulic, zaś uszczegółowienie ich przebiegu nastąpiło w porozumieniu z Sołtysem wsi.

W świetle powyższego uznaje się za zasadne podjęcie powyższej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DADF913-575D-47EA-BFCA-0BAC1D5BFBE8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

